MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO – CPT-ETS/UFPB

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO (TCE)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSA-ESTÁGIO
EDITAL Nº 22/2024 – CPT-ETS/UFPB

O Centro Profissional e Tecnológico Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da
Paraíba (CPT-ETS/UFPB), por meio da Direção e dos Agentes de Gestão de Pessoas (AGP´s), no
uso de suas atribuições legais, torna público a 1ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA
CELEBRAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO (TCE) do Processo Seletivo
Simplificado Bolsa-Estágio,  EDITAL Nº 22/2024 CPT-ETS/UFPB para preenchimento de vagas e
formação de cadastro de reserva.

I - CANDIDATOS CONVOCADOS

ÁREA DE CONHECIMENTO - Ciência da computação

João Victor Monteiro de Oliveira

ÁREA DE CONHECIMENTO - Web Design e Design Gráfico

Ana Esther de Carvalho Sarmento

Taynara Helen da Luz Aires

ÁREA DE CONHECIMENTO -  Comunicação em Mídias Digitais

Maria Eduarda da Conceição Galvão

David Daniel Marinho da Silva

 II – Para o ato de assinatura do Termo de Compromisso, os convocados deverão comparecer na
Secretaria do Centro Profissional e Tecnológico Escola Técnica de Saúde CPT-ETS/UFPB, nos
dias 14 e 18 de novembro, pela manhã das 9h às 12h (meio dia).

João Pessoa, 13 de novembro de 2024.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora do Centro Profissional e

Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da
UFPB

Glaucia Michelyne Paes de Lima
Agente de Gestão de Pessoas do Centro

Profissional e Tecnológico - Escola Técnica
de Saúde da UFPB